Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016

№  409
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение №2 к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 27.09.2010 №2542«О создании городской межведомственной комиссии по охране труда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.09.2010 №2542 «О создании городской межведомственной комиссии по охране труда» изменения, изложив приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
М.Л. Плоцкера.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект вносит отдел по оплате труда,

уровню жизни и трудовым отношениям
Приложение к постановлению

Администрации города

от 29.02.2016 № 409
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города

от  27.09.2010 № 2542

Состав
городской межведомственной комиссии по охране труда

	Плоцкер Максим Леонидович
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, председатель комиссии;

	Капшукова Людмила Ивановна
	начальник отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Вязьмикина Марина Анатольевна
	ведущий специалист отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аносян Александр Сергеевич
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городе Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах (по согласованию);

	Анферов Евгений Михайлович
	начальник муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»;

	Дмитренко Сергей Петрович
	- председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представитель Ростовского Областного Объединения Организаций Профсоюзов «Федерация Профсоюзов Ростовской Области» в
г. Волгодонске (по согласованию);

	Дыхнов Николай Александрович
	директор филиала № 18 ГУ РРО Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Егорова Ирина Федоровна
	директор частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Знание Про в городе Волгодонске»
(по согласованию);

	Ищенко Николай Павлович
	президент Ассоциации строительных организаций города Волгодонска (по согласованию);

	Кирносов Евгений Алексеевич
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Волгодонску Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

	Кобелев Юрий Николаевич
	начальник Волгодонского территориального отдела по энергетическому надзору Нижне-Донского управления Ростехнадзора
(по согласованию);

	Невечеря Константин Сергеевич
	начальник отдела охраны труда филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская атомная станция» (по согласованию);

	Полякова Ирина Сергеевна
	главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ростовской области (по согласованию);

	Заболотских Светлана Гариевна
	заместитель начальника Управления здравоохранения города Волгодонска;

Управляющий делами

И.В. Орлова